



1

2

3

4

## TOIMINTASUUNNITELMA 2023

5

Materiaali-insinöörilä on Tampereella toimiva yhdistys, jonka tarkoitus on yhdistää Tampereen yliopistossa materiaalitekniikkaa opiskelevat opiskelijat. Killan yleinen toiminta on kuvattu omassa dokumentissaan. Yleisen toiminnan lisäksi vuodelle 2023 on laadittu toimintasuunnitelmaprojekteja.

8

9

### 1. Kiltahuone koko jäsenistölle

11

Materiaali-insinöörilän kiltahuone Hervannan kampuksen Päärakennuksen kellarissa on säilytetty pitkälti samanlaisena siitä asti, kun sinne muutettiin. Kiltahuone on uudistamisen tarpeessa, jotta se palvelisi paremmin jäsenistön tarpeita. Vuoden 2023 hallitus kartoittaa jäsenistön toiveita kiltahuoneen suhteen sekä kokoaa remonttitiimin toteuttamaan kiltahuoneen päivittämistä toiveiden pohjalta.

16

17

### 2. Merkkiohjesääntö

18

Killan merkkiohjesääntö on kokenut viime vuosina pieniä muutoksia, mutta sille kaivataan vieläkin arvoisiam muutoksia. Jäsenistön yhteenkuuluvuutta ja kunniamainintojen saaneita tulisi korostaa enemmän ja ensi vuonna killan täyttäessä 30 vuotta, merkkiohjesääntö tulisi päivittää uuteen uskoon. Vuoden 2023 hallitus muokkaa merkkiohjesääntöä niin, että kiltanauha saadaan myös koko jäsenistölle käytettävään muotoon. Hallitus myös suunnittelee kunniajäsenille luovutettavan kunniamerkin ja jakaa ne sekä 30-vuotisjuhlilla nimitettäville kunniajäsenille että aiemmin nimitetyille.

25

26

### 3. Viestintäsuunnitelma - Monipuolinen ja selkeä viestintä

27

Killalla on käytössään monia viestinnän muotoja eri sosiaalisen median alustoista sähköpostiin, sekä kiltalehti Moderniin Materialistiin. Vuoden 2023 hallitus päivittää jo olemassa olevaa viestintäsuunnitelmaa niin, että eri alustoilla viestintään on selkeät ohjeistukset. Erityisesti viestintää Instagramissa aktivoidaan. Erilaisten sosiaalisen median alustojen tarpeellisuutta pohditaan.

32

33

### 4. Ulkoexcursio

34

Vuonna 2020 killan hallitus selvitti jäsenistön halukkuutta ulkoexcursioon ja mahdollisia toiveita sen suhteen. Koronapandemian vuoksi suunnitelmat kuitenkin vesittyivät määrittelemättömäksi ajaksi. Vuoden 2023 hallitus jatkaa tuolloin aloitettua ulkoexcursion suunnittelua ja kartoittaa jäsenistön mielipiteitä asiaa koskien. Ulkoexcursion suunnittelu aloitetaan, ja mahdollisuuksien mukaan toteutetaan jo vuonna 2023.

38